Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

от __________ № ___

О внесении изменений в Порядок определения арендной платы за муниципальное имущество, утвержденный решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 22.12.2014 № 89/6 (с изменениями от 29.05.2015 № 156/11, от 28.08.2015 № 189/14)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2018 № 572-ФЗ «О внесении изменений в статью 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции», Уставом Воскресенского муниципального района Московской области,

 Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в Порядок определения арендной платы за муниципальное имущество, следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац первый преамбулы после слов «части 1» дополнить словами «части 9»
1.2. Преамбулу дополнить абзацем:
« Действие Порядка распространяется также на случаи заключения на новый срок договоров аренды муниципального имущества, заключенных до 2 июля 2008 года»
2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Сухарь О.В.) и первого заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Муконина Д.С.

Глава
Воскресенского муниципального района 						           О.В. Сухарь

Лист согласования к проекту решения
Совета депутатов Воскресенского муниципального района
«___________________________________»

Проект представлен:
Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района	________________________________ В.В. Чехов

Проект согласован:

Первый заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района		__________________________ Д.С. Муконин

Заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района		__________________________ А.С. Оленёв

Заместитель начальника управления ЗИО –
начальник отдела земельных отношений администрации
Воскресенского муниципального района		__________________________ Н.Ю. Кунова

Начальник управления правового и кадрового
обеспечения администрации
Воскресенского муниципального района		_________________________И.И. Воротильникова

Начальник отдела правового обеспечения
деятельности администрации и правовой экспертизы
правового управления администрации
Воскресенского муниципального района		__________________________Е.В. Соломко

Председатель постоянной комиссии
по вопросам бюджета, муниципальной собственности,
финансовой и налоговой политики Совета депутатов
Воскресенского муниципального района		____________________________ О.В. Сухарь

Исполнитель:
Киричок Е.А.
28.01.2019 года
442-64-59
[bookmark: _GoBack]1. Управление земельно-имущественных отношений –  3 экз.
2. Управление развития отраслей экономики и инвестиций – 1 экз.